
ZARZĄDZENIE NR 94/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie § 13 pkt. 1 i 2  uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia  14 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych miasta Sławno w ramach działów i pomiędzy 
działami  klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 52.693.911,16 zł w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 
12.622.211,43 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej - 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
112.919,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 54.643.911,16 zł w tym : 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 
12.622.211,43 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej - 37.000,00 zł 

- plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
112.919,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciąganych kredytów (§952)kwota 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) kwota 
450.000,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 966603C5-153B-4524-AB5F-CC3859B517F6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 94/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 24 maja 2019 r.

Przeniesienia w budżecie miasta Sławno na 2019 rok po stronie wydatków

Zadania własne
Kwota w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.773,38 20.773,38

80149

rEALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH 
FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO

20.773,38 15.817,64

2540 DotacjA podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

- 15.817,64

80195 Pozostała działalność 20.773,38 4.955,74

4300 Zakup usług pozostałych - 4.955,74

4440 Odpisy na ZFŚS 20.773,38 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

10.000,00 10.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 2.000,00 2.000,00

4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00

90095 Pozostała działalność 8.000,00 7.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 -

4260 Zakup energii 1.000,00 -

4270 Zakup usług remontowych - 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 -

RAZEM 30.773,38 30.773,38

Zadania zlecone
Kwota w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

144,78 144,78

Id: 966603C5-153B-4524-AB5F-CC3859B517F6. Uchwalony Strona 1



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 144,78 144,78

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 0,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 144,74

4410 Podróże służbowe krajowe 74,78 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

70,00 -

RAZEM 144,78 144,78

Id: 966603C5-153B-4524-AB5F-CC3859B517F6. Uchwalony Strona 2




